Заведующему МКДОУ
«Детский сад №13 «Искорка»

Л. Ф. Ниязовой
от___________________________

Ф.И.О.

проживающего(й) по адресу: ______________________________
____________________________

Паспортные данные: паспорт РФ______№___________
выдан:_______________________

 ___________________________
 ( кем, когда)

тел: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего несовершеннолетнего ребенка
__________________________________________________ _____________________

                    Ф.И.О. ребенка                                                                                           дата рождения

на дополнительную платную услугу
___________________________________________________________________________
с ______01.10.2020г. по ______31.05.2021г.___

С  положением  о  предоставлении  платных  дополнительных  образовательных  услуг
ознакомлен, с порядком их оплаты согласен.

________/__________________/
     подпись               расшифровка подписи

«___» ________________ 20____г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T12:43:25+0500